1. Arbetsdomstolen avslår den av Facket för Service och Kommunikation 
(SEKO) förda talan. 

2. Arbetsdomstolen förpliktar Facket för Service och Kommunikation 
(SEKO) att ersätta Almega Tjänsteförbunden och Posten AB för rättegångs-
kostnader med etthundrasjuttiofemtusenfyrahundranitton (175 419) kr, varav 
150 000 kr avseende ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen från 
dagen för denna dom till dess betalning sker. 

Ledamöter: Inga Åkerlund, Dag Ekman, Ingrid Lyberg, Tord Granström, 
Elisabeth Bjar, Susanna Gideonsson och Inger Efraimsson.